PREFEITURA DE
' VALINHOS

P.L. 231/21 — Autógrafo 30/22 - Proc. Leg. 5015/21

LEI Nº 6.252, DE 11 DE ABRIL DE 2022

Denomina “Ruth Antunes de Azevedo” o Sistema

de Lazer 7 do Loteamento Residencial Vale das

Uvas, bairro Roncagjlia.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS, Prefeita do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

80, inciso Ill, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. É denominado “Ruth Antunes de Azevedo” o

Sistema de Lazer 7 do Loteamento Residencial Vale das Uvas, bairro Roncaglia,

circundado pela rua 1, pelas quadras E e F do mesmo loteamento.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

11 de abril de 2022, 126º do Distrito de Paz, (37
67º do Município e Comarca.

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQOvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www .valinhos.sp.gov.br

     GILBE NGIULIO JUNIOR

Secretário d

Conferida, numerada g datada nesfe Departamento, na forma

regulamentar, em [icon o expediente

administrativo nº 8.298/2
vandro Regis Zani

Diretor do Departamento Técnico-Legislativo

Gabinete da Prefeita

Projeto de Lei de iniciativa do vereador Franklin Duarte de

Lima.